
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0060
Processo nº 0092/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MC PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES -EIRELLI-ME
Objeto: OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - MS
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.32.00-00.01.0102
Valor: R$ 14.611,20 (quatorze mil e seiscentos e onze reais e vinte centavos)
Vigência: 16/03/2017 à 16/03/2018
Data da Assinatura: 16/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Venicio Roberto Muniz, pela contratada


